48V LED COMPONENTS	 48V LED Components
										                     500
Copyright www.qlt.it  •  qlt@qlt.it
Copyright www.qlt.it  •  qlt@qlt.it
PBX 48V48V LED Components
100
Watt EMC
PF

• 	Corrección del factor de potencia activa, tamaño compacto y
calentamiento reducido.
•	 Doble salida
•	 Alimentación: desde  110÷240V/AC - Salida estabilizada. Bajo
pedido, alimentación 230VDC.
V
I
CV
A B
C
ta  -10°÷ +40°C
On requestDCAC 50Hz
SELV
	 Part	                              OUTPUT                                                   OUTPUT 				      Dimensions
	 number	 V	 I Max@230V	                           I Max@110V		 A x B x C
	 A40PBX10480B	 48V	                          2,08A   100W	                          1,25A  60W		  210 x 75 x 35
Copyright www.qlt.it  •  qlt@qlt.it
PLV 48V  -  Slim Waterproof IP65
100÷150
Watt EMC
PF
λ ≥ 0,96
M M F
45/55 mm
110
	 Part	                                               OUTPUT (W)	                                                 Watt@230V                                         Dimensions
	 number		  V		  I (typ)	             		  A x B x C
	 A40PLV10048B		  48V		  2,08A  	                                  100W		   175x50x32
	 A40PLV15048B		  48V		  3,12A  	                                  150W		   175x50x32
V
I
CV
A B

calentamientos, contra el  circuito abierto y los cortocircuitos en
secondario
•	 Alimentación: desde  110÷240V/AC - Salida estabilizada. Bajo
pedido, alimentación 230VDC o potenciada especifica 110V
100
Watt
V
I
CV
Dimmable
ta  -10°÷ +40°C
DALI
Dimmable
	 Part		  OUTPUT@230V			                OUTPUT@110V 	 Dimensions
	 number	 V	 I Max	 Watt		  i Max	 Watt	 A x B x C
	 A40PBX1048DB	 48V	 2,08A	 100W		  1,25A	 60W	 210 x 75 x 35
On requestDCAC 50Hz
SELV
C
AB

• 	Protection contre les courts-circuits
•	 Alimentation de charges résistives jusqu’à 7A
•	 Sortie PWM 250Hz
	 Regulador DALI/0-10V/1-10V y pulsador
•	 Regulador con protocol DALI, pulsador, 0-10V, 1-10V o poti, para
seleccionar con dip-switches
•	 Entrada 48V/DC
•	 Entrada PUSH/DALI aislada
• 	Protección contra cortocircuitos
•	 Para cargas resistivas hasta 7A
•	 Salida PWM 250Hz
336
Watt SELV
	 Part	 INPUT	                                OUTPUT 	 Dimensions
	 number	 Min	 Max	 I Max	 V Max	 Watt	 A x B x C
	 A40DACUBE48N	 48	 48	 7A	 Vin -0,5V	            30-336W                           45 x 47 x 20
V
I
CV
Dimmable

• 	No mémoire d'état
•	 Alimentation de charges résistives jusqu’à 7A
•	 Sortie PWM 250Hz
	 Regulador 0-10V y PUSH
•	 Regulador con pulsador o 0-10V
•	 Entrada 24÷48V/DC
•	 Entrada PUSH de bajo voltaje. Posible sincronización hasta 10
dispositivos
• 	Sin memoria de estado
•	 Para cargas resistivas hasta 7A
•	 Salida PWM 250Hz
336
Watt SELV
	 Part	 INPUT	 OUTPUT 	 Dimensions
	 number	 Min	 Max	 I Max	 V Max	 Watt	 A x B x C
	 A40DICUBE48N	 24	 48	 7A	 Vin -0,5V	        168W/336W                         45 x 47 x 20
V
I
CV
Dimmable

 •	Protection à rétablissement automatique contre les surchauffes,
contre le circuit ouvert et les courts-circuits sur le secondaire
  •	Sur demande: version contrôlée par Bluetooth, Alexa
	 Convertidores LED de potencia para carril a incorporar
•	 Covertidor independiente - IP00 - Clase II - SELV
•	 Alimentación: 24÷48V AC / DC - Salida estabilizada
 •	Salida de corriente constante ajustable de 250 a 700mA, ± 5%
 •	Lado primario PWM regulable 250÷400Hz 0.5÷100%
 •	Protección autorregenerable contra el sobrecalentamiento,
contra circuito abierto y cortocircuitos en el secundario.
 •	Opcional: versión control Bluetooth, Alexa.
28
Watt SELV
	 Part      	      INPUT                     	 OUTPUT 	 Dimensions
	 number	    Min	        Max                I Typ           	   Vmin            V Max              Uout 	 Watt	 A x B x C
	 A40TRACK2800	                   24       48	          250-700mA         	 10V 	           44V	                  48V  	 28W	 125 x 16 x 10
	 A40TRACK28BT	                   24       48	         250-700mA        	 10V            44V                  48V  	  28W                         	 125 x 16 x 10
Dimmable
ta  -20°÷ +45°C
OUT INPUT
J7

 •	Sortie en courant constant dimmable de 250 à 700mA, ± 5%
 •	Dimmable en PWM sur le primaire 250÷400Hz 0.5÷100%
 •	Protection à rétablissement automatique contre les surchauffes,
contre le circuit ouvert et les courts-circuits sur le secondaire
	 Convertidor LED de potencia para carril a incorporar
•	 Covertidor independiente - IP00 - Clase II - SELV
•	 Alimentación: 24÷48V AC / DC - Salida estabilizada
 •	Salida de corriente constante ajustable de 250 a 700mA, ± 5%
 •	Lado primario PWM regulable 250÷400Hz 0.5÷100%
 •	Protección autorregenerable contra el sobrecalentamiento,
contra circuito abierto y cortocircuitos en el secundario.
28
Watt SELV
	 Part      	      INPUT                     	 OUTPUT 	 Dimensions
	 number	    Min	        Max                I Typ           	   Vmin            V Max              Uout 	 Watt	 A x B x C
	 A40TRACK2900	                  24          48	          250-700mA         	 10V 	           40V	                  48V  	 28W	 125 x 14,5 x 12
Dimmable
ta  -20°÷ +45°C
OUT INPUT
J7